考選部 公告

發文日期：中華民國110年11月23日

發文字號：選題四字第1103100914號

主旨：公告110年專門職業及技術人員高等考試建築師、24類科技師(含第

二次食品技師)、大地工程技師考試分階段考試（第二階段考試）、

公共衛生師考試暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題

標準答案清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第110072期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=343&aid=2133

110年專技高考建築師、24類科技師（含第二次食品技師）、大地工程分階段考試（第二階段考試）、公共衛生師考試暨普考不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國110年11月23日

第1頁 共3頁

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：衛生法規及倫理

1401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDAADBBDAA     CDCBACCDCB     BBACDDAADB     BAADDCBCAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：營建法規與實務

1801

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDABCDDCBD     DBBDBCBDCD     BACBBACCDD     BBDACAABAC     BBDCAAABAA     CCCDCCDBCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCBCCDABDA    DBBBBDBDCC

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：生物統計學

2401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDCBDCCDB     DDADABACAD     CBCBCBADAD     ADDACABABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：民法概要

2601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBADCBDBCB     DCBBCCADDD     AACAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：會計學概要

2602

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBDCCCCCB     CADCABCBCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築結構

2801

每題配分：1.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBACBBCAAB     DBADCCCDDB     CCACBAADCD     BDBDBAACCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第110072期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=343&aid=2133

110年專技高考建築師、24類科技師（含第二次食品技師）、大地工程分階段考試（第二階段考試）、公共衛生師考試暨普考不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國110年11月23日

第2頁 共3頁

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：流行病學

3401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBDCCDDBDD     BCACCDCCBD     CBADAADADB     BCBCCCDCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：不動產估價概要

3601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDBBBDDBB     BCCCBBADBB     CCADC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：記帳相關法規概要

3602

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBCDDDDCAC     DBABCCCACC     CCABBBAADD     BDDAABBADC     ABDDDDABCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築構造與施工

3801

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBACCBDBDA     CADDDCDACC     ACBBBCDCAC     ADDBADBAAD     DBCDBCDADC     BCBCBBBADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BBBBCABCCC    ACCBDBABCC

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：衛生行政與管理

4401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBCABDCBA     DDBBDCBCDC     DCADBBCBCC     DDADBBACCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：土地法與土地相關稅法概要

4601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABCDCBABC     BCCADCBBAA     ACDBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第110072期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=343&aid=2133

110年專技高考建築師、24類科技師（含第二次食品技師）、大地工程分階段考試（第二階段考試）、公共衛生師考試暨普考不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國110年11月23日

第3頁 共3頁

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築環境控制

4801

每題配分：1.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDADADCACC     ACDCDCBBBC     BCBCCBCBDD     DCAADACCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：環境與職業衛生

5401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCDCADCBA     CBABBBACDB     CACDBDCCDD     DCCCDBACAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：不動產經紀相關法規概要

5601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDBCBBDADC     BBDAACCADC     ABBCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：稅務相關法規概要

5602

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBADACABDB     DCACBBCDAB     CADABADCDC     DCCDCCADAC     CCBDCDDAAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:公共衛生師

科目名稱：健康社會行為學

6401

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDACACBADD     AADACCBDDA     BBDACCAADC     DDCCACCDDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第110072期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=343&aid=2133